
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

№ 404/22-2017                                                     

від 18 серпня 2017 року                                                                           м. Заставна 

 

  

Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік 

 

Керуючись п. 23 ст. 26 і ст. 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», Бюджетним 

кодексом України та змінами до них, Постановою Кабінету Міністрів України від 24 

травня 2017 року №353 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 9 березня 2006 р. №268 та визнання таким, що втратили чинність деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до додатків №2,3,4 рішення сесії №277/16-2016 від 23 грудня 2016 

року «Про міський бюджет на 2017 рік», відповідно до додатків №1,2,3, а саме: 

1.1. Зважаючи на нагальну потребу проведення поточного ремонту доріг міста 

Заставна, зменшити обсяг видаткової частини спеціального фонду на суму 400000 

гривень, за рахунок повернення коштів із  бюджету розвитку (спеціального фонду) до 

загального фонду, передбачених на капітальний ремонт кухні та приміщень в 

Заставнівському дошкільному навчальному закладі №1 – 400 000 гривень.  

1.2. Збільшити обсяг видаткової частин загального фонду на суму 400000 гривень, 

за рахунок коштів, повернутих із бюджету розвитку (спеціального фонду) 

спрямувавши їх для оплати поточного ремонту доріг міста Заставна згідно титульного 

списку в сумі 400 000 гривень. 

2. У зв’язку із збільшенням розмірів заробітної плати, враховуючи важливість 

забезпечення в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці на 

нарахування на оплату праці працівників бюджетних установ, відповідно до 

встановлених чинним законодавством України умов оплати праці та розміру заробітної 

плати, здійснити перерозподіл помісячних асигнувань загального фонду бюджету в 

межах кошторисних призначень згідно додатку №4 до цього рішення.  



3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва 

та регуляторної політики.  

 

 

 



Додаток 1

до рішення 22 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 18 серпня 2017 р. №404/22-2017

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

2 1 5 13

1. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ ЗА 

ТИПОМ КРЕДИТОРА

200000 Внутрішнє фінансування 0 400 000 -400 000 -400 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0 400 000 -400 000 -400 000

208100 На початок періоду 0 0 0 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 400 000 -400 000 -400 000

2. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ 

БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ БОРГОВОГО 

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

0 0 0 0

600000 Фінансування за активними операціями 0 400 000 -400 000 -400 000

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0 400 000 -400 000 -400 000

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 400 000 -400 000 -400 000

Міський голова В. Радиш

Спеціальний фонд

 "Джерела фінансування міського бюджетуна 2017 рік"

Зміни до додатку №2 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Загальний 

фонд
Всього



Додаток №2

до рішення 22 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 18 серпня 2017 р. №404/22-2017

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 Міська рада 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 Житлово-комунальне господарство 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6052 0620
Забезпечення функціонування водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Будівництво 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00

6600 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

8000 Видатки не віднесені до основних груп 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8600 0133 Інші видатки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9100 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9120 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Всього 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

Міський голова                                                  В. Радиш 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напрямку видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд

з них

оплата праці

Зміни до додотку №3 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року
"РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету на 2017 рік"

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів¹

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС²
Код ФКВКБ³

бюджет 

розвитку

РАЗОМвидатки 

споживання
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії



до рішення 22 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 18 серпня 2017 р. №404/22-2017

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Міська рада -400 000,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальний ремонт кухні та приміщень в 

Заставнівському дошкільному навчальному 

закладі №1

-400 000,00 -400 000,00

Всього -400 000,00 -400 000,00

Міський голова В. Радиш

Зміни до додатку №4 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року

Додаток №3

"Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку"

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС
Код ФКВКБ

Разом

видатків на 

поточний рік 

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 



до рішення 22 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 18 серпня 2017 р. №404/22-2017

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

2110 Оплата праці працівників бюджетних установ 103200,00 -103200,00 -

2120 Нарахування на заробітну плату 22000,00 -22000,00 -

2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали -

2230 Продукти харчування -

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв -

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм  
-

2282
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку 
-

2700 Поточні трансферти населенню -

5000* Інші видатки - - - - - - - - - - - - -

УСЬОГО - - - - - - - 125200,00 - - - -125200,00 -

                                           

Міський голова Радиш В.Й.

 

Додаток №4

Найменування видатків 

Сума змін

у тому числі за місяцями:КЕКВ
разом на рік


